Директору ГБУ
«Дом социального обслуживания «Чертаново»
Лебединской О.И.

Уважаемая Ольга Ивановна!

Добровольческое Движение «Даниловцы» выражает искреннюю признательность
возглавляемому Вами Государственному бюджетному учреждению города Москвы
«Дом социального обслуживания «Чертаново» Департамента труда и социальной
защиты населения» за наше многолетнее сотрудничество и возможность регулярных
посещений нашими волонтерами подопечных из общесоматического отделения и
отделения милосердия.

Мы благодарим Сергееву Ольгу Валерьевну за содействие в организации посещений,
а также помощь в обеспечении необходимых условий для проведения встреч
волонтеров с подопечными, мастер-классов. Отдельная благодарность – Гоперкиной
Вере Яковлевне за помощь и содействие в решении возникавших вопросов
относительно организации и успешного проведения встреч с проживающими.

Надеемся на дальнейшее сотрудничество и расширение деятельности волонтёрского
движения.

С уважением,
Юрий Белановский,
руководитель Добровольческого движения "Даниловцы"